
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 4 maja 1967 r. Nr 10 Poz. 31—34

TRESC:

Poz.

Uchwały Rady Narodowej m. Krakowa:
31 — nr 70 z dnia 12 kwietnia 1967 r. w sprawie nazw

niektórych ulic i osiedli w Krakowie
32 — nr 73 z dnia 28 kwietnia 1967 r. w sprawie zatwier

dzenia sprawozdania Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z wykonania planu gospodarczego oraz

jednostkowego i zbiorczego budżetu m. Krakowa za 
rok 1966

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
33 — nr 127 z dnia 31 marca 1967 r. w sprawie nadania

odznaki „Budowniczy Nowej Huty”
34 — nr 128 z dnia 31 marca 1967 r. w sprawie biadania

odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

31

UCHWAŁA Nr 70
Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 12 kwietnia 1967 r.
w sprawie nazw niektórych ulic i osiedli w Krakowie.

Na podstawie art. 43 ust. 1 lit. p ustawy z dnia 23 
marca 1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 35, poz. 294 z późniejszymi zmia
nami) Rada Narodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicom i osiedlom w Dzielnicy Nowa Huta w Kra
kowie, które nie posiadają nazw, nadaje się następujące 
nazwy:

1. Cedyńska

2. Korodelska

3. Jadźwingów

4. Kruszwicka

5. Kupały

6. Łęczycka

7. Miśnieńska

8. Nieszawska

9. Ognistych Wici

10. Piasta Kołodzieja

i— ulicy biegnącej od ul. Wiślickiej 
do ul. Miśnieńskiej

— ulicy biegnącej od ul. Miśnień
skiej w kierunku zachodnim do 
granicy osiedla

— ulicy biegnącej od ul. Kruszwic
kiej w kierunku północnym

— ulicy biegnącej od ul. Piasta Ko
łodzieja w kierunku północno- 
wschodnim do granicy osiedla

— ulicy biegnącej od ul. Kruszwic
kiej w kierunku południowym 
do drogi nr 2, z którą się jednak 
nie styka

— ulicy biegnącej od ul. Srebrnych 
Orłów w kierunku południowo- 
-wschodnim do ul. Cedyńskiej

— ulicy biegnącej od ul. Srebrnych 
Orłów w kierunku południowym 
do granicy osiedla

— ulicy biegnącej do ul. Miśnień
skiej w kierunku wschodnim

— ulicy biegnącej od ul. Piasta Ko
łodzieja w kierunku wschodnim 
w obiegu zamkniętym

— ulicy biegnącej od pętli na styku 
ul. Majakowskiego z ul. Srebr
nych Orłów, w kierunku północ
nym do granicy osiedla

11. Piastów

12. Perkuna

13. Popiel idów

14. Srebrnych Orłów

15. Swarożyca

16. Świdnicka

17. Tysiąclecia

18. Wiślicka

19. Ziemowita

— osiedlu położonemu pomiędzy ul. 
Piasta Kołodzieja, ul. Kruszwic
ką i północną granicą katastral
ną osiedla Mistrzejowice

— ulicy biegnącej od ul. Piasta Ko
łodzieja do ul. Popielidów

— ulicy biegnącej od ul. Kruszwic
kiej w kierunku północnym 
(kończy się przy działce przed
szkola poza ul. Perkuna)

— ulicy biegnącej od ul. Majakow
skiego w kierunku zachodnim do 
zachodniego obrzeża osiedla

— ulicy biegnącej cd ul. Krusz
wickiej w kierunku północnym 
do ul. Perkuna

— ulicy biegnącej od ul. Cedyń
skiej w kierunku południowym 
(kończy się w okolicy granicy 
osiedla) >

— osiedlu położonemu pomiędzy ul. 
Wiślicką, ul. Srebrnych Orłów 
i zachodnią granicą osiedla

— ulicy biegnącej od pętli na styku 
ul. Srebrnych Orłów z ul. Maja
kowskiego w kierunku południo
wo-zachodnim do ul, Ostapa 
Dłuskiego

— ulicy biegnącej od ul. Krusz
wickiej w kierunku południo
wym do drogi Nr 2.

§ 2. Zmienia się nazwy następujących ulic:
W dzielnicy NOWA HUTA
ul. Tysiąclecia |— na ul. Marii Dąbrowskiej <
W dzielnicy PODGÓRZE
ul. Pastewna I— na ul. Józefa Marcika
ul. Tulipanowa — na ul. Janka Szumca

§ 3. W sprawach uregulowanych niniejszą uchwałą tracą 
moc dotychczasowe przepisy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Prezydium:

wz E. Góra
Przewodniczący Obrad: 

mgr inż. W. Klinstler



Nr 10/Poz. 32—34 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa

32

UCHWAŁA Nr 73
Rady Narodowej ni. Krakowa 

z dnia 28 kwietnia 1967 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa z wykonania pianu gospodarczego 
oraz jednostkowego i zbiorczego budżetu m. Krakowa za 

rok 1966.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172) i art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
o prawie budżetowym (Dz. U. z 1958 r Nr 45, poz. 221 
i z 1963 r. Nr 28, poz. 164) Rada Narodowa m. Krakowa 
na wniosek Komisji Finansów, Budżetu i Planu Gospodar
czego uchwala, co następuje;

§ 1.
Zatwierdza się sprawozdanie Prezydium Rady Narodo

wej m. Krakowa z wykonania planu gospodarczego m. 
Krakowa za rok 1966.*)

§ 2.
Zatwierdza się sprawozdanie Prezydium Rady Narodowej 

m. Krakowa z wykonania jednostkowego i zbiorczego bud
żetu m. Krakowa za rok 1966.*)

§ 3.
Udziela się Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

absolutorium za okres od dnia 1 stycznia 1966 r. do dnia 
31 grudnia 1966 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium; Przewodniczący Obrad:
mgr Z. Skolicki mgr J. Betlej

33

UCHWAŁA Nr 127
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 31 marca 1967 r.
w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów 
z dnia 5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki 
„Budowniczy Nowej Huty” (Monitor Pclski Nr 52, poz. 
250), na wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady' Narodowej

♦) nie ogłasza się

Nowa Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa nadaje Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” 
następującym osobom;

1. Lucyna Charów
2. Emilia Dorożowec
3 Adam Frybes
4. Jadwiga Gross
5. Maria Klempka
6. Andrzej Kłosiński
7. Zbigniew Kołek
8. Janina Limburska

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

9. Irena Matusiak
10. Stanisław Marc
11. Stanisława Ostrowska
12. Jan Rosiewicz
13. Stefan Sokołowski
14. Maria Sypek
15. Regina Zimoch

Przewodniczący Prezydium:
wz E. Góra

34
UCHWAŁA Nr 128

Prezydium Rady Narodowej m. .Krakowa
z dnia 31 marca 1967 r

w sprawie nadania odznaki ,,Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Naro
dowej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie 
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. 
Urz. R.N. m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. 
Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa nadaje Odznakę ,,Za Pracę 
Społeczną dla miasta Krakowa”:

Złotą Odznakę
1) Przedsiębiorstwu Przemysłowemu Budowy Huty im 

Lenina w Krakowie
2) Oddziałowi Krakowskiemu Polskiego Towarzystwa Tu

rystyczno-Krajoznawczego
oraz następującym osobom:

3) Adam Helbich
4) Stanisław' Buchała
5) Stanisław Kownacki

Srebrną
1) Zuzanna Duda
2) Zofia Jura-Meisner
3) Franciszek Kulka

Brązową
1) Stanisława Kawka
2) Aniela Marek

5)
Sekretarz Prezydium;

K. Lepiarczyk

6) Janina Nowakowa
7) Józef Trendota
8) Marian Winsch
Odznakę
4) Katarzyna Kućma
5) Józefa Ostrowska
6) Bronisława Prokopowicz 
Odznakę

3) Antoni Smółka
4) Maria Szymoniak

Maria Wrona
Przewodniczący Prezydium:

wz E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakow'a, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-95-569, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412 § 31 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graf. Nr 4 — zam. 634/67 — 1000 — R-53 Cena zł 0,90


